Durpiy Stout'as

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

16 litry

68 %

Airiskas stautas

mkil

2014-09-11 09:40:03
2014-11-02 18:08:42

1.051

1.016

4.6 %

28

74

0.56 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pale Ale salyklas
Mieziniai dribsniai
Skrudinti mieziai
Viskio salyklas

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Apyniai

Pavadinimas
East Kent Golding (U.K.)
East Kent Golding (U.K.)

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04 (panaudotos)

Forma Paskirtis
Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)

2025-

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 2.500
3.0 1.000
1000.8 0.300
10.0 0.200
800.6 0.100
4.100

AA (%) IBU Kiekis (g)

6.0 20.3 20

6.0 8.1 40

60

08-09

Kiekis (%)
61.0

24.4

7.3

49

2.4

Laikas

Kiekis (g)
0.0
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